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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Oskarshamn Energi Nät AB, REL00146 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 35,1427 18,0261 15,6025 46,9063 28,9194 40,0555 

SNI 97000-98200 SAIDIav 7,7369 4,3169 3,3544 0,0000 3,8520 8,7364 

Ei 111111 SAIFIoav 0,5914 0,2703 0,2307 0,7309 0,4559 0,5951 

  SAIFIav 0,0812 0,0515 0,0345 0,0000 0,0418 0,0870 

Jordbruk SAIDIoav 13,8889 33,6316 30,7368 119,0526 49,3275 80,1733 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 18,0526 0,0000 0,0000 4,5132 26,4381 

  SAIFIoav 0,5000 0,7368 0,4737 1,1053 0,7039 1,1298 

  SAIFIav 0,0000 0,1579 0,0000 0,0000 0,0395 0,2478 

Handel och Tjänster SAIDIoav 19,1468 6,4808 25,6069 41,1940 23,1071 28,1478 

SNI 45110-82990 SAIDIav 4,7789 1,6000 1,3064 0,4138 2,0248 6,7332 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,5506 0,1208 0,3401 0,8207 0,4580 0,4854 

  SAIFIav 0,0448 0,0183 0,0143 0,0017 0,0198 0,0643 

Industri SAIDIoav 10,5179 4,6480 24,2159 59,2768 24,6647 36,0655 

SNI 05100-43999 SAIDIav 10,5893 1,1061 0,0000 0,0000 2,9239 9,3245 

  SAIFIoav 0,3750 0,1173 0,3125 1,1977 0,5006 0,5791 

  SAIFIav 0,0298 0,0168 0,0000 0,0000 0,0116 0,0901 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 22,3386 9,3150 18,8994 39,7723 22,5813 32,7669 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 2,0815 6,0795 2,0823 1,4769 2,9301 8,0672 

  SAIFIoav 0,4671 0,1774 0,2713 0,6738 0,3974 0,5303 

 SAIFIav 0,0251 0,0612 0,0213 0,0062 0,0284 0,0837 

Samtliga CEMI4 0,0133 0,0233 0,0014 0,0021 0,0100  

Samtliga T 14,2606 14,5534 14,5510 12,8794 14,0611  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 28,9194 28,9194 28,9194 28,9194 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,8520 3,8520 3,8520 3,8520 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4559 0,4559 0,4559 0,4559 

  SAIFIav 0,0418 0,0418 0,0418 0,0418 

Jordbruk SAIDIoav 49,3275 49,3275 49,3275 49,3275 

SNI 01110-03220 SAIDIav 4,5132 4,5132 4,5132 4,5132 

  SAIFIoav 0,7039 0,7039 0,7039 0,7039 

  SAIFIav 0,0395 0,0395 0,0395 0,0395 

Handel och Tjänster SAIDIoav 23,1071 23,1071 23,1071 23,1071 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,0248 2,0248 2,0248 2,0248 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,4580 0,4580 0,4580 0,4580 

  SAIFIav 0,0198 0,0198 0,0198 0,0198 

Industri SAIDIoav 24,6647 24,6647 24,6647 24,6647 

SNI 05100-43999 SAIDIav 2,9239 2,9239 2,9239 2,9239 

  SAIFIoav 0,5006 0,5006 0,5006 0,5006 

  SAIFIav 0,0116 0,0116 0,0116 0,0116 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 22,5813 22,5813 22,5813 22,5813 

SNI 84111-93290 SAIDIav 2,9301 2,9301 2,9301 2,9301 

  SAIFIoav 0,3974 0,3974 0,3974 0,3974 

  SAIFIav 0,0284 0,0284 0,0284 0,0284 

Samtliga CEMI4 0,0100 0,0100 0,0100 0,0100 

 

 


	Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 2016-2019
	Oskarshamn Energi Nät AB, REL00146


